[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТРАСЛЕВОЕ

 ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

____________________________________________________________________

ПРАВЛЕНИЕ
г.Уфа                                                                                                            28 ноября 2013 года
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3
Об  исключении из членов РООР «Союз строителей РБ»

Заслушав и обсудив информацию Коротуна В.И. - исполнительного директора РООР «Союз строителей РБ» о поступивших письменных заявлениях членов РООР «Союз строителей РБ»: закрытого акционерного общества «Уфа-Свет», общества с ограниченной ответственностью «Стерлитамакское монтажное управление-1 «Башэлектромонтаж», общества с ограниченной ответственностью «Компания Строй-Мир» с просьбой исключить их из членов РООР «Союз строителей РБ», на основании пункта 5.3, подпункта 10.6.4 Устава РООР «Союз строителей РБ», Правление

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Исключить из членов Республиканского отраслевого объединения работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» в связи с неуплатой членских взносов, а также поданными письменными заявлениями:

2. Закрытое акционерное общество «Уфа-Свет» (директор Коротун С.В., ИНН 0274075939);

3. Общество с ограниченной ответственностью «Стерлитамакское монтажное управление-1 «Башэлектромонтаж» (директор Никулин Е.В., ИНН 0268049916);

4. Общество с ограниченной ответственностью «Компания Строй-Мир» (директор Бабиров А.А., ИНН 0229012091).

5. Общество с ограниченной ответственностью «СтройСмесь» (генеральный директор Кузнецов М.Г., ИНН 0273040570).

6. Общество с ограниченной ответственностью «Глобал» (генеральный директор Киселев Ю.Ю., ИНН 0277064117).

7. Общество с ограниченной ответственностью «УралСтройсервис» (директор Аллаяров Т.У., ИНН 0270016393).

8. Закрытое акционерное общество СМУ-7 «Эколог» БСНС (генеральный директор Первухина Г.Ж., ИНН 0270000749).

9. Открытое акционерное общество «Теплоизоляция» (генеральный директор Поворотов В.М., ИНН 0266019095).

10. Общество с ограниченной ответственностью «ДСК» (директор Орехова Г.В., ИНН 0268039682).

11. Открытое акционерное общество «Мелеузовская строительная компания» (генеральный директор Хисматуллин Р.Н., ИНН 0263011034).

Председатель Правления

  Р.Ф.Мамлеев